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. REJ .ENERGY Shpk
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Pasqyra Financiare te Vitit 2
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTERA
1. - Aktivet monetare A 200,542 100,000
> Banka A1 100,000 100,000
> Arka A2 100,542
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per trege| B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera C
> Kliente per mallra , produkte e sherbime C1
> Debitore , Kreditore te tjere C2
> Tatim mbi fitimin C3
> Tvsh C5
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Cé6
4 - Inventari D
> Lendet e para D1
> Inventar | imet D2
> Prodhimi ne proces D3
> Produkte te gateshme D4
> Mallra per rrishitje D5
> Parapagesa per furnizime D6
5 - Aktivet biliogjike E
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rish E
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra F
> Parapagime F1
I AKTIVET AFATGJATA
1 - Financimet financiare afatgjata G
2 - Aktivet Afatgjata materiale H
> Toka H1
> Ndertesa H2
> Makineri e paisje H3
> Aktivet tjera afat gjata materiale H4
3 - Aktivet Biologjike afatgjata I
4 - Aktivet afatgjata jo materiale J
5 - Kapitali aksioner | pa paguar K
6 - Aktivet e tjera afat gjata . L
TOTALI | AKTIVEVE (| +11) 200,542 100,000
FINANCIERI




R E J° ENERGY Shpk

K 94821601 Q

Pasqyra Financiare te Vitit 3
Nr PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I Derivatet
1. - Aktivet monetare M
2 - Huamarjet N
> Overdraftet financiare N1
> Huamarjet afatshkurtera N2
3 - Huate e parapagimet P 3,500
> Te pagushme ndaj furnitoreve P1
> Te pagushme ndaj punonjesve P2
> Detyrime per Sigurimet shogerore P3
> Detyrime Tatimore per TAP -in P4 3,500
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin P5
> Detyrime tatimore per T V SH P6
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim P7
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve P8
> Dividente per tu paguar P9
> Debitore e kreditore te tjere P10
> Shteti Renta
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q
5 - Privizionet Afatshkurtera R
Il |PASIVET AFATGJATA 500,000
1 - Huate afatgjata i
> Hua , bono , dhe detyrime qgeraje financiare T1
> Bono te kovertushme T2
2 - Huamarjet te tjera afatgjata TH 500,000
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra S
4 - Provigjonet Afatgjata SH
TOTALI I PASIVEVE (1 + 1I) 3,500
I |KAPITALI X (302,958) 100,000
1 - Aksione te pakices X1
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P Fte f X2
3- Kapitali aksioner X3
4 - Primi | Aksionit X4 100,000 100,000
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) X5
6 - rezervat Statuore X6
7 - Rezervat Ligjore X7
8 - Rezerva te tjera X8
9 - Fitime te pashperndara X9
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar X10 (402,958)
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( I+ 11 + 11I) 200,542 100,000
e B
- FINANCIERI K _E‘(EHE ISTRATORI
pOGR




REJ ENERGY Shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr

Pershkrimi | elementeve

Shenime

Periudha

Raportuse

Periudha

Paraardhese

-t

N

10

11

12

13
14

15

16
17

Shitie NETO
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces

Materiale te konsumuara

Kostot e punes
Pagat e personelit
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore

Amortizimet e cvleresimet

Shpenzime te tjera

TOTALI | SHPENZIMEVE

Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore

Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

Te ardhura e shpenzimet financiare

12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afa
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare

Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15)
Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

704

708

601

644

681

61-63

t gjata

767-667

633,657

690

402,458

402,458

(402,458)

(500)

(402,958)

(402,958)

FINANCIERI

ISTRATORI




REJ ENERGY Shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR

Nr

kezerva Stat e ligitimi | pashpernTOTAL |

1.00

2.00

3.00

4.00

1.00

2.00

3.00

4.00

Emertimi bitali aksiojmi | Aksidione te The{

Pozicioni me 31 Dhjetor 2008
Efekti | ndryshimit ne polit kontabel
Pozicioni I rregulluar per rez.ligjore
Fitimi Neto per periudhen Kontabel
Dividentet e paguar

Ritja e rezerves te kapitalit
Emetimi | Aksioneve

Pozicioni me 31 Dhjetor 2009

Fitimi Neto per periudhen Kontabel
Pozicioni | rregulluar per rez.ligjore
Emetimi | kapitalit Aksioner

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010

& FINANCIERI

INISTRATORI



